



Meedia- ja kommunikatsiooniekspert

Karilin Engelbrecht



15 aastat töökogemust ajakirjanduses, turunduses, suhtekorralduses, strateegilises- ja avaliku sektori kommunikatsioonijuhtimises.



Aitan leida õiged sõnumid, kanalid ja strateegia, mis kõnetavad sinu sihtgruppe ja toetavad ärieesmärke.

+372 5380 1721

karilin.engelbrecht@gmail.com

TÖÖKOGEMUSED

OÜ Variautor,
brändi ja kontseptsiooni looja
(www.variautor.ee)

Töötasin välja teenuse, mis lahendab spetsiifiliste oskusteta või ajapuuduses turundusnimeste mure – nende asemel loob vajaduspõhiselt professionaalset, haaravat ja kaasaegset sisu variautor.

Loodav sisu aitab kaasa püstitatud äriliste eesmärkide saavutamisele ning nähtavuse ja müügitulemuste kasvule.

Korraldame ja valmistame ette üritusi, meedias esinemisi, kirjutame artikleid, pressiteateid, blogipostitusi, loome sotsiaalmeediastrateegia ja – sisu (foto/video/copy) ning nõustame kaasaegse digiturunduse osas..

Variautor jääb alati varju ja klient saab loodud sisu soovi korral esitleda või avaldada oma nime alt.

La Prima Pizza restoranid
(<https://laprima.pizza>)

✓ Käibe ja külastatavuse kasvule suunatud turundusstrateegia loomine ja elluviimine.

✓ Restorani saavutuste, ürituste ja auhindade kajastused Eesti telekanalites, kirjutavas meedias, sotsiaalmeedias ja digikanalites.

✓ Uute projektide nõustamine.

👉 Otsene mõju ärile: TOP1 Eesti restoranid TripAdvisoris ja külastatavuse kasv tulenevalt turundustegevusest.

Kirjastus Pilgrim
(<https://pilgrim.ee>)

✓ Pilgrimi Tik-Toki lehe kontseptsioon ja sisuloome: (intervjuud autoritega, filmimine, montaaž).

✓ Tele-, raadio- ja ajakirjaintervjuude korraldamine tuntud autoritega.

👉 Otsene mõju ärile: raamatümüügi kasv.

Eternal Youth Iluampsud (<https://eternalyouth.eu>)

- ✓ Eestis loodud toidulisandi Iluampsud brändi nullist ülestöötamine: sisuloome, sotsiaalmeedia, uudiskirjad, PR ja kujundustööd.
- ✓ Brändi esindamine Ameerikas Go Global ärikonverentsil (tulemuseks: uued võimalikud eksporditurud ning auhind **Startup Eksporter Of The Year**).

Kotivabrik (<https://kotivabrik.ee>)

- ✓ Eesti, Baltikumi ja teiste lähiriikide disainerite kotte müüva e-poe käivitamine ja turundus-kommunikatsioon.

Tervise ja Heaolu Infosüsteemide Keskus (TEHIK), kommunikatsioonijuht (www.tehik.ee)

- ✓ TEHIKu kommunikatsioonistrateegia loomine ja kriisikommunikatsiooni juhtimine.

Saavutused

- ✓ Juhtisin TEHIKu kommunikatsiooni läbi pingelise 2-aastase COVIDi kriisi, mille ajal tuginesid valitsus ja teadlased oma igapäevastes otsustes TEHIKust tulnud andmetele.
- ✓ Kuulusin COVID19 vaksineerimise koordineerimise riiklikku töögruppi, mille eest pälvisin tunnustuse peaminister Kaja Kallaselt.
- ✓ Koordineerisin COVIDi tõendite ja HOIA mobiilirakenduse üleriiklikku kommunikatsiooni.



Tervisliku turunduse kool Paprika, koolitaja
(www.paprika.ee)

✓Praktiline PR: õpetasin, mis on proaktiivne meediatöö ja mainekujundus.

✓Sotsiaalmeedia- ja turundustrendid: näitasin ette, millised on tööriistad ning lahendused parimate tulemuste toomiseks.

Kommunikatsiooniagentuur KPMS
(www.kpms-pr.eu)

Töötasin 8 aastat Eesti juhtivas PR-agentuuris KPMS, kus kasvasin kiiresti vanemkonsultandiks ning nõustasin nii avaliku elu tegelasi kui ka rahvusvahelisi suurkorporatsioone. Järgneb loetelu ettevõtetest, kellega sel perioodil koostööd tegin.

Solaris Keskus, meediasuhete konsultant
(www.solaris.ee)

Solaris Keskuse juhtkonna ja kõigi rentnike nõustamine: uudisväärtuslike teemade leidmine, proaktiivne meediatöö, kriisikommunikatsioon, üritusturundus, sotsiaalmeedia kaasamine, reklaamiagentuuri töö koordineerimine ja turundusjuhi nõustamine.

Kliendid

✓MyFitness

✓Apollo Kino/Apollo Raamatud

✓Tokumaru

✓Urr&Nurr

✓Matsimoka

✓Eesti Disaini Maja

✓Pimedate Ööde Filmifestival

✓Reval Cafe

Eesti üks suuremaid juustutootjaid Epiim, brändi uuendamise ja relansseerimise teostus (www.epiim.ee)

✓ Turundus- ja reklaamitegevuste kaardistus, strateegia, üleriikliku lastele suunatud heategevuskampaania väljatöötamine ning läbiviimine.

Tulemus: 2016. aasta Kuldmuna suhtekorralduse kategoorias.



Tarkvaraettevõtte Helmes (www.helmes.com)

✓ Sisekommunikatsioonitegevuste nõustamine ja ettepanekud, Helmese siselehe autor ja tegevtoimetaja.

Sotsiaalmeedia kliendid:

✓ **Husqvarna** aiatööriistu tutvustava rahvusvahelise Facebooki lehe haldamine Eestis.

✓ Saaremaa karastusjoogitootja **Öun** sotsiaalmeedia strateegia väljatöötamine ja teostus (Facebook/Instagram).

✓ Mänguasjatootja **LEGO** tutvuskommunikatsioon: reklaami- ja sotsiaalmeedialahendused, koostöö blogijate, mõjuisikute ja avaliku elu tegelastega.

TV3 erisaate “Koduminutid” tegevtoimetaja

Saates tutvustati Keili Sükijaineni eestvedamisel uusi kinnisvaraarendusi põnevas ja meelelahutuslikus formaadis.



Novira Capital

✓ Kinnisvara- ja arendusprojektide kommunikatsioonialane nõustamine.

Euroopa Komisjoni ajakirja Eurokratt tegevtoimetaja

✓ Artiklite kirjutamine ja toimetamine, ajakirja maketi koostamine, kujundusettepanekud, trükiettevalmistus ning üleriikliku leviku korraldamine.

Ettevõtluskonkursi Ajujaht kommunikatsiooni projektijuht

✓ Uute äriideede tutvustamine meedias ja sotsiaalmeedias.

Siseministeeriumi teavitus- ja sotsiaalkampaania Tark Vanem meediasuhete projektijuht

Lapsevanematele suunatud teavitusprogrammi lansseerimine, kommunikatsioonistrateegia väljatöötamine, jooksev meediasuhtlus, kõneisikute kaasamine ja PR-üritused.

Postimehe nädalalõpuleht Arter, ajakirjanik

✓ Persooni- ja olemuslugude autor.

Postimehe ajakirjanik

Päevauudiste kajastamine Eesti suurimas ajalehes.

Saavutused

Mitmed Postimehe preemiad ja tunnustused hästi kirjutatud artiklite eest, põhjalikud teadmised mediavaldkonnast.

Veel minust ehk korduma kippivad küsimused

Õpingud:

- ✓ 2009-2012 Tartu Ülikool, sotsioloogia ja sotsiaalpoliitika (BA)
- ✓ 2008-2010 Ajakirjanduskoolitus Postimehes TÜ õppejõu Priit Pulleritsu juhendamisel
- ✓ 2021-... Tallinna Ülikool, riigiteadused (MA)

Karilin, milline inimene sa oled, mis sulle teha meeldib?

Ma teen hästi süüa ja fännan suve. Väga meeldib, kui saab soojal ajal rattaga turule sõita, värsket kraami valida ja turutäditega juttu ajada.

Meeldivad pikad jalutuskäigud hea muusika saatel oma kuldse retriiveriga ning pojaga tähtsate asjade arutamine.

Milline viimane koolitus või loeng sind inspireeris?

Töölasele on eneseareng ja oma kompetentsi pidev värskendamine minu jaoks kindlasti ühed olulisemad väärtused.

Viimati jättis hea mulje minu jaoks tarkuse ja mõistuse häält esindava Raul Rebase meedia- ja kõneisikute koolitus. Samuti Signe Kiisa psühholoogiaga läbipõimunud organisatsiooni kasvu juhtimise koolitus ja Kristi Saare rahatarkuse koolitus.

Soovitajad ja endised kolleegid:

✓ [Dea Paraskevopoulus](#) Sõnumiagentuur Akkadian, vanemkonsultant

dea.martinjonis@gmail.com

✓ [Hans Saarvelt](#) PR-agentuuri Kingmaker juht
hans@kingmaker.ee